
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Olbernh… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 15 13 12 7

11

0
11

3 5 6 7 10 Auszeit

7:12
11:19

Ende
14:17 B  B-W Röhrsdorf R

I II III IV V VI Punkte
3 12 6 2 17 10

25

╳

17
1
25

2 3 5 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  B-W Röhrsdorf S

I II III IV V VI Punkte
22 12 10 2 17 6

25

0
24

9
25

12 15 16 20
Auszeit

Ende
14:34 A  TSV Olbernh… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 15 13 12 7

71
5:20

╳

6
1
7

2 3 4 5 Auszeit

1:6
3:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:37 A  TSV Olbernh… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 6 13 12 7

141
13:21

0
8

1
9

2
10

4
13

5
14

6 Auszeit

6:10
9:16

Ende
14:56 B  B-W Röhrsdorf R

I II III IV V VI Punkte
15 6 12 10 3 2

25

╳

10
1
12

2
18

4
19

5
24

6
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Chemnitz
Männer

A  TSV Olbernhau vs. TSV Blau-Weiß Röhrsdorf B
Spiel 67 16.03.2024 14:00 Uhr

SH Thomas-Mann-Str.
09526 Olbernhau
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A  TSV Olbernh… 9/12

1 Sima, Ionut X
2 Tietz, Brendan X
6 Drechsel, Martin X
7 Reichel, Nico X
8 Tiede, Jens X

11 Schubert, Kenny X
12 Beck, John X
13 ★ Lorenz, Tristan X
15 Tanneberger, Till X

A  Libero

11 Schubert, Kenny X

A  Offizielle

T Tanneberger, Karl

C

B  B-W Röhrsdorf 10/12
2 Kerger, Marvin X
3 Rothe, Franz Leon X
6 Hofmeister, Gregor X
9 Wünsch, Florian

10 ★ Langrzik, Jonas X
12 Liebers, Heiko X
15 Reuter, Thomas X
17 Schuler, Dustin X
18 Rothe, Hannes Jonat… X
22 Fuchs, Sven X
B  Libero
18 Rothe, Hannes Jonat… X
B  Offizielle
T Liebers, Heiko

CT Reuter, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Olbernh… B-W Röhrsdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 17 25 1 0 0
2 1 0 7 2 14 25 1 0 0
2 1 0 14 3 19 25 1 0 0

4
5

6 2 0 32 50 75 3 0 0
Start: 14:00 Ende: 14:56 Dauer: 0:56

Sieger: TSV Blau-Weiß Röhrsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pilawa, Felix 1
2 Kirschner, Steve 2

Schr. Glombitza, Anton
Assist. Stebel, Sven
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